PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3504, de 06 de fevereiro de 2023.
EMENTA: DESIGNA SERVIDORA NA FUNÇÃOGRATIFICADA DE DIRETOR ESCOLAR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal, conforme Art.55entar nº 019, de 27 de abril de 2015, alterada pela Lei Complementar nº028, de04 de dezembro de 2018ea Lei nº 1207, de 27 de abril de 2015, alterada pela Lei nº 1430, de 04ge dezembro de 2018, cleitos em 30 de novembro de 2022, pos modo GE aL direto, conformeDecreto nº 5088, de 10 de novembro de 2022, DECRETA:

Art. 1º - Designar a servidora Lidiane Dondoni Loreneini, efetiva no cargode Professor MaPA II-1, coma carga horária de 25 (vinte e cics horas) semanais, naFunção Gratificada de Diretor Escolar, nas Escolas de Ensino Fundamentos do Campo, noPeriodo de 04 (quatro) anos, a partir de 01 de fevereiro de 2023, do Quadro de Pessoal daPrefeitura Municipal de Marilândia.

Dedci Esta Portstia entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseus efeitos a 01 de fevereiro ce 2023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 06 de fevereiro de 2023.

rã Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PMM
Em,06/02/2023. Data de Publicação

RESENTE ATOFOI FIXADO NES
th

EITURA DE MARILÂNDIA - ES

EM,Ob!OMDISE
Ana rala Forreira
Soorekáda da SEMAD!

PREFEITURAMNCAL DE MARLANON:

Marcio Paier
Técnico Administrative

Rua Ângela Savergnini, 93 CEF 29725-000 - Manlândia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax (27) 3724-1008
E-mail: administrecaoêmarilandia os gov.br

"

Página